2025 年 11 月吉日

法政大学通信教育部校友会

会員各位

2025 年 11 月 29 日開催

 『法政大学通信教育部 オンライン学習ガイダンス』への協力参加について

11月 29日（土）13:00～15:00、通信教育部在学生を対象とした『2025年度 第 2回 法政

大学通信教育部 オンライン学習ガイダンス』が ZOOMにて開催されます。

プログラムは、「座談会（事前質問に対する回答）」および「学部ごとのグループ形式の座

談会」の構成となります。私たち法政大学通信教育部校友会（通友会）が協力し、通友会正

会員 3名が講師を務め、法政通教での具体的な学習の進め方について参加者の質問に回答す

る形でレクチャーを行います。

 本ガイダンスは継続的に開催します（次回は 2026 年 5 月に開催予定）。正会員（卒業生）

の皆さまにおかれては、講師のご希望がありましたら是非ご連絡ください。法政大学の卒業

を志す後輩へ温かいご協力をお願い申し上げます。

記

 1．開催日時  2025年 11月 29日（土）13:00～15:00

 2．講  師

 （1）池内 忠義  2024年 3月 法学部法律学科 卒業、通友会正会員

 （2）瀬尾 雄一郎 2025年 3月 経済学部経済学科 卒業、通友会正会員

（3）林  浩志  2025年 3月 文学部史学科 卒業、通友会正会員

3．ご参加について

在学生（準会員）様におかれては、お早めに法政大学 Web学習サービス(Campusmate)か

らお申込みください。

法政大学校友会パートナー組織

法政大学通信教育部校友会

https://hosei-tk.com/

https://hosei-tk.com/

●ガイダンス風景 （法政大学 大内山校舎にて）